

**JASA Ejendomsselskab ApS**  
Thrigesvej 25, 3, 3, 7400 Herning

**CVR-nr. 42 78 68 29**

**Årsrapport**

**25. oktober 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023

---

Jonas Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. oktober 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JASA Ejendomsselskab ApS Thrigesvej 25, 3, 3 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 78 68 29
	Stiftet: 25. oktober 2021
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 25. oktober - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jonas Andersen Sebastian Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udleje boliger og at drive virksomhed med dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.243 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.846 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/10 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.243</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.497
<b>Driftsresultat</b>	<b>-74.740</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-36.994
<b>Resultat før skat</b>	<b>-111.734</b>
1 Skat af årets resultat	19.888
<b>Årets resultat</b>	<b>-91.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-91.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-91.846</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>25/10 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.885.403	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.885.403	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.885.403</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.550	0
Udskudte skatteaktiver	19.888	0
Tilgodehavender i alt	23.438	0
Likvide beholdninger	0	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.438</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.908.841</b>	<b>40.000</b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>25/10 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-91.846	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-51.846</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	21.600	0
Gæld til kapitalinteresser	690.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>711.600</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.235.037	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.249.087</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.960.687</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.908.841</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. oktober 2021	40.000	0	40.000
Egenkapital 25. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.846	-91.846
	<b>40.000</b>	<b>-91.846</b>	<b>-51.846</b>

## Noter

---

	25/10 2021 - 31/12 2022	
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat		-19.888
		<b>-19.888</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>25/10 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	1.899.900	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.899.900</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-14.497	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-14.497</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.885.403</b>	<b>0</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.305 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		